. OVAL

REQUERIMENTO N.° 14 /2022

O vereador que este subscreve, vem, por meio do presente, requerer, a Presidencia desta

casa Legislativa, que seja agendado o dia 02 de dezembro de 2022, às 19:00 horas, para Reunião

Especial, objetivando homenagear:
Sr. Fernando Augusto Alves Ferreira, conforme a proposição do vereador Wilton Dias

- P.R. n° 28/2022;
SE. Darlan Moreira Soares, conforme a proposição do vereador Júnior Martins - P.R. n°

27/2022

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 24 de outubro de 2022.

Martins Lma Filho

Vereador

Mertns Lima Filho
Vereador

PROTOcOLO

HORA S